ד"ש מס' 178
ד' אב תשע"ג
11 ביולי 2013

מלגות משפחת שפרן

משפחת שפרן מקליבלנד תורמת במשך שנים רבות מלגות לסטודנטים ממכללת כנרת. השנה לראשונה, החליטה המשפחה לתרום את המלגות ישירות ל- 12 סטודנטים מעמק המעינות ובית שאן, שלומדים במכללות באזור.